
Beam Time schedule　２０１１年１月 2011/1/17

  Proposal Number
Experiment

Leader
Course Particle

Energy
(MeV/u)

Intensity
Time
Frame
(days)

start-
time

end-
time

ML0901 -LINAC18 -5 工藤久昭
H.Kudo

GARIS
e3

18
O 6 10,000pnA 2.5 1/7

9:00
1/9

21:00

9:00

21:00

ML1006 -LINAC27 -1 羽場宏光
H.Haba

GARIS
e3

19
F 6 10,000pnA 3 1/16

9:00
1/19
9:00

9:00

9:00

NP0702 -LINAC12 -10 森田浩介
K.Morita

GARIS
e3

70
Zn 5.5 2000pnA

1/22
9:00

9:00

IC10-4 -1 上本 龍二
R.Uemoto

RIPS 23
Na 63 1,000pnA 2.5 1/13

9:00
1/15
21:00

9:00

21:00

ML0909 -AVF22 -1 小林義男
Y.Kobayashi

C03 p 12 15,000pnA 3 1/5
9:00

1/8
9:00

9:00

9:00

NP0906 -AVF04 -2 Chun Sik Lee CRIB 24
Mg 7.5 200pnA 6 1/9

21:00
1/15
21:00

21:00

21:00

MS10 -10 後藤彰
A. Goto

AVF室 p 15.4 15,000 pnA 14
hrs

1/17
10:00

1/17
24:00

10:00

24:00

学生実験10 -4 大田晋輔
S.Oota

E7b α 6.5 10 pnA 0.5 1/20
12:00

1/20
24:00

12:00

24:00

DD10-2 道正新一郎
S.michimasa

E7b α 8.8 10 pnA 2 1/22
21:00

1/24
21:00

21:00

21:00

NP0702 -RRC01 -24 和田道治
M.Wada

RIPS 22
Ne 110 360pnA 1.5 1/29

21:00
1/31
9:00

21:00

9:00

construction & commissioning schedule

　 週番 contact 久保木 Kuboki 渡邉裕 Y.Watanabe 日暮 Higurashi 渡邉環 T.Watanabe

construction construction

RILAC-II

AVF+RRC

木 金 土 日 月

conditional

金 土 日 月 火 水土 日 月 火 水 木日 月 火 水 木 金

31
AVF 単独 土 日 月 火 水 木 金 土

25 26 27 28 29 3019 20 21 22 23 2413 14 15 16 17 187 8 9 10 11 12

土 日 月

RILAC+RRC

1 2 3 4 5 6

日 月 火 水 木 金月 火 水 木 金 土火 水 木 金 土 日水 木 金 土 日 月

27 28 29 30 31
リニアック単独 土 日 月 火

21 22 23 24 25 2615 16 17 18 19 209 10 11 12 13 14

January/１月

1 2 3 4 5 6 7 8

cancelled


